
Campeonato Brasileiro de Atletismo CBDI 2024

Campeonato Brasileiro de Atletismo Down 2024
08 a 10 de março de 2024

RESULTADOS - MASCULINO

100 metros - Final por tempo - 13"49
18.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V. Pontos

1º MÁRIO TORRES FILHO 016.993.051-37 IEMA- SCS - SP II 2 13.61 0.9- 13

2º ARTHUR SEPRIANO RODRIGUES 128.462.377-78 JR - SP II 2 14.51 0.9- 9

3º IAN SANTANA STUCKERT 026.848.811-89 APAEDF - DF II 2 14.64 0.9- 7

4º JORGE AUGUSTO OLIVEIRA FARIAS 015.385.721-84 APAEDF - DF II 2 15.15 0.9- 5

5º LUIZ FELIPE FONSECA BARROS 020.144.961-70 APAEDF - DF II 2 15.65 0.9- 4

6º VINICIUS PEREIRA  DE BARROS 486.072.808-48 JR - SP II 2 15.68 1.7- 3

7º BRENO MAGALHAES V. JOSÉ 448-023.198-60 JR - SP II 2 15.70 1.7- 2

8º GABRIEL TEIXEIRA ROSA DE LIMA 074.195.551-25 APAE DF - DF II 2 15.88 2.1- 1

9º KAUAN ALVES BITTENCOURT 375.605.428-40 JR - SP II 2 16.00 2.1-

9º DANIEL DURA ESCRICH SAMORA 358.916.528-62 JR - SP II 2 16.23 2.1-

11º RAFAEL ANDRADE DE CÓRDOVA 071.381.229-00 ABEP - PR II 2 16.26 1.7-

12º PEDRO HENRIQUE S. DA SILVA 074.928.169-36 ABEP - PR II 2 16.30 1.7-

13º TIAGO DE C VAZ DOS SANTOS 074.817.179-74 ABEP - PR II 2 16.44 2.1-

14º GUILHERME COSTA DOS SANTOS 353.339.238-41 JR - SP II 2 17.03 1.7-

15º ARNALDO ALVES PEREIRA JUNIOR 031.287.036-12  PVE - BETIM - MG  II 2 18.12 1.7-

CAIQUE C. T. COUTINHO 360.524.928-05 JR - SP II 2 DNS

JULIO ANTÔNIO DA SILVA 360.842.688-46 JR - SP II 2 DNS

MATHEUS SANTOS 454.513.988-44 JR - SP II 2 DNS

RAFAEL CAVALCANTE 411.260.818-76 JR - SP II 2 DNS

100 metros - Semifinal - 11"10
12.30

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V.

1º DJALMA VITOR SOUZA 477.047.478-43 JR - SP II 1 12.01 0.1-

2º MATHEUS EDUARDO B. MANOEL 416.366.288-00 IEMA - SCS - SP II 1 12.02 0.1+

3º DOUGLAS ALVES SOUSA 040.041.071-05 AEEP - DF II 1 12.07 0.1+

4º DIEGO ALVES SOUSA 040.040.181-96 AEEP - DF II 1 12.15 0.1+

5º LEONARDO BRUNO H. C. COELHO 020.579.323-11 APAE DF - DF II 1 12.18 0.1-

6º DANIEL FERNANDES DOS  SOUZA 242.398.118-05 JR - SP II 1 12.79 0.1+

7º RICHARD GABRIEL S. N. MAFFIA 15092274662  PVE - BETIM - MG  II 1 12.91 0.1-

8º CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA   077676079-33 ILECE - PR II 1 13.06 0.1-

9º EMERSON JUNIOR PATRICIO 379.606.058-74 AD Barra Bonita - SP II 1 14.48 0.1-

10º MIGUEL DAVI ALVES DOS SANTOS 505.983.918-43 JR - SP II 1 15.23 0.1-

11º ALEXANDRE PEREIRA BERNARDO 086.409.971-10 AEEP - DF II 1 15.24 0.1+

WINGLESSON ALLAN T. SERAFIM SADEF - RN II 1 DNS

DANIEL DOS SANTOS BATISTA 530.179.258-03 JR - SP II 1 DNS

YAN JORGE DIAS DOS SANTOS 085.642.901-54 ADD - SP II 1 DNS

FLAVIO ANDERSON C DA SILVA 703.118.694-32 SADEF - RN II 1 DNS

100 metros - Final - 11"10
12.30

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V. Pontos

1º DJALMA VITOR SOUZA 477.047.478-43 JR - SP II 1 12.11 2.9- 13

2º MATHEUS EDUARDO B. MANOEL 416.366.288-00 IEMA - SCS - SP II 1 12.15 2.9- 9

3º DOUGLAS ALVES SOUSA 040.041.071-05 AEEP - DF II 1 12.20 2.9- 7

4º LEONARDO BRUNO H. C. COELHO 020.579.323-11 APAE DF - DF II 1 12.22 2.9- 5

5º DIEGO ALVES SOUSA 040.040.181-96 AEEP - DF II 1 13.06 2.9-

6º RICHARD GABRIEL S. N. MAFFIA 15092274662  PVE - BETIM - MG  II 1 13.16 2.9-
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7º CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA   077676079-33 ILECE - PR II 1 13.17 2.9-

8º DANIEL FERNANDES DOS  SOUZA 242.398.118-05 JR - SP II 1 13.20 2.9-

100 metros - Final por tempo

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V. Pontos

1º MIGUEL RIBEIRO N. DA SILVA 435.395.708-29 JR - SP II 3 16.53 1.7- 13

200 metros - Final por Tempo - 22"71
26.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V. Pontos

1º LEONARDO BRUNO H. C. COELHO 020.579.323-11 APAEDF - DF II 1 24.36 1.4+ 13

2º MATHEUS EDUARDO B. MANOEL 416.366.288-00 IEMA - SCS - SP II 1 24.39 1.4+ 9

3º DIEGO ALVES SOUSA 040.040.181-96 AEEP - DF II 1 25.20 1.4+ 7

4º WESLEY FERREIRA DA SILVA 053.835.331-76 APAE DF - DF II 1 25.72 1.4+ 5

5º DANIEL FERNANDES DOS  SOUZA JR - SP II 1 25.78 0.6- 4

6º CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA   077676079-33 ILECE - PR II 1 26.00 0.6- 3

7º WISLEY ISSAC MARIANO C. PEDRO 064.114.321-47 AEEP - DF II 1 26.10 1.4+

8º DOUGLAS ALVES SOUSA 040.041.071-05 AEEP - DF II 1 27.00 1.4+

9º ANTONIO MARCOS TURÍBIO 385.001.848-25 AD Barra Bonita - SP II 1 29.54 0.6-

10º RENAN GILBERTO CAPACI 367.68.868-40 AD Barra Bonita - SP II 1 29.84 0.6-

11º RODRIGO DE SALES 701.567.191-34 AEEP - DF II 1 30.26 0.6-

12º MIGUEL DAVI ALVES DOS SANTOS JR - SP II 1 30.61 0.6-

13º SAMUEL FELIPE DA SILVA AMORIM 054740721-12 AEEP - DF II 1 31.93 0.6-

ALEX FELIX DE SOUZA 144157629-05 ILECE - PR II 1 DNS 1.4+

200 metros - Final por Tempo

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V. Pontos

1º MIGUEL RIBEIRO N. DA SILVA JR - SP II 3 36.45 0.0 13

200 metros - Final por Tempo - 29"03
39.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V. Pontos

1º  MÁRIO TORRES FILHO 016.993.051-37 IEMA - SCS - SP II 2 29.66 2.5- 13

2º IAN SANTANA STUCKERT 026.848.811-89 APAE DF - DF II 2 31.37 2.5- 9

3º ARTHUR SEPRIANO RODRIGUES JR - SP II 2 31.87 2.5- 7

4º JORGE AUGUSTO OLIVEIRA FARIAS 015.385.721-84 APAE DF - DF II 2 33.06 2.5- 5

5º JHONNY DE OLIVEIRA ARAUJO JR - SP II 2 33.73 2.7- 4

6º DANIEL DURA ESCRICH SAMORA 358.916.528-62 JR - SP II 2 34.09 0.0 3

7º LUIZ FELIPE FONSECA BARROS 020.144.961-70 APAE DF - DF II 2 34.50 2.5- 2

8º KAUAN ALVES BITTENCOURT 375.605.428-40 JR - SP II 2 34.70 2.7- 1

9º RAFAEL ANDRADE DE CÓRDOVA 071.381.229-00 ABEP - PR II 2 36.91 2.7-

10º TIAGO DE C VAZ DOS SANTOS 074.817.179-74 ABEP - PR II 2 37.11 2.7-

11º VINICIUS PEREIRA  DE BARROS JR - SP II 2 37.83 0.0

12º MATHEUS SANTOS 454.513.988-44 JR - SP II 2 37.90 0.0

13º PEDRO HENRIQUE S. DA SILVA 074.928.169-36 ABEP - PR II 2 38.05 2.7-

14º SAMUEL RIBEIRO DE CASTRO JR - SP II 2 42.58 0.0

15º ARNALDO ALVES PEREIRA JUNIOR 031.287.036-12  PVE - BETIM - MG  II 2 43.04 0.0

CÉSAR JOSÉ COSTA DE O. FILHO 042.748.821-44 APAE DF - DF II 2 DQ

JULIO ANTÔNIO DA SILVA 360.842.688-46 JR - SP II 2 DNS

CAIQUE C. T. COUTINHO 360.524.928-05 JR - SP II 2 DNS

RAFAEL CAVALCANTE 411.260.818-76 JR - SP II 2 DNS

400 metros - Final por Tempo - 50"47
1.00.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º YAN JORGE DIAS DOS SANTOS 085.642.901-54 ADD - SP II 1 .49.93 13

2º ROBSON ZEFERINO LIMA FERREIRA 047.736.045-90 AEEP - DF II 1 .52.84 9

3º DJALMA VITOR SOUZA JR - SP II 1 .54.82 7

4º MARCOS JOSE DA SILVA SANTOS JR - SP II 1 .55.24 5

5º ANDRE HENRIQUE R FERREIRA JR - SP II 1 .55.63 4
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6º EMERSON R. DO NASCIMENTO 090.703.564-73 SADEF - RN II 1 .58.48 3

7º MATHEUS EDUARDO B. MANOEL 416.366.288-00 IEMA - SCS - SP II 1 .58.96 2

8º DANIEL FERNANDES DOS  SOUZA JR - SP II 1 1.03.54

9º DANIEL DOS SANTOS MOTA JR - SP II 1 1.04.73

10º MANOEL MESSIAS C. DOS SANTOS 067.086.116-27  PVE - BETIM - MG  II 1 1.06.76

11º RENAN GILBERTO CAPACI 367.68.868-40 AD Barra Bonita - SP II 1 1.11.43

12º NEY MAXUEL DA SILVA CRUZ 079.707.516-01  PVE - BETIM - MG  II 1 1.14.39

13º SAMUEL FELIPE DA SILVA AMORIM 054740721-12 AEEP - DF II 1 1.24.72

DANIEL DOS SANTOS BATISTA 530.179.258-03 JR - SP II 1 DNS

ALEX FELIX DE SOUZA 144157629-05 ILECE - PR II 1 DNS

EMERSON JUNIOR PATRICIO 379.606.058-74 AD Barra Bonita - SP II 1 DQ

400 metros - Final por Tempo - 1'10"49
1.50.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º  MÁRIO TORRES FILHO 016.993.051-37 IEMA - SCS - SP II 2 1.14.14 13

2º JORGE AUGUSTO OLIVEIRA FARIAS 015.385.721-84 APAE DF - DF II 2 1.16.86 9

3º IAN SANTANA STUCKERT 026.848.811-89 APAE DF - DF II 2 1.26.50 7

4º LUCAS VINCE RIBEIRO 092.258.066-98  PVE - BETIM - MG  II 2 1.28.58 5

5º CÉSAR JOSÉ COSTA DE O. FILHO 042.748.821-44 APAE DF - DF II 2 1.28.86 4

6º JHONNY DE OLIVEIRA ARAUJO JR - SP II 2 1.29.64 3

7º PEDRO HENRIQUE S. DA SILVA 074.928.169-36 ABEP - PR II 2 1.39.11 2

8º GABRIEL TEIXEIRA ROSA DE LIMA 074.195.551-25 APAE DF - DF II 2 1.45.09 1

9º TIAGO DE C VAZ DOS SANTOS 074.817.179-74 ABEP - PR II 2 1.50.76

10º SAMUEL RIBEIRO DE CASTRO JR - SP II 2 1.52.66

11º DANIEL DURA ESCRICH SAMORA 358.916.528-62 JR - SP II 2 1.54.30

MICHELL LAZARO 389.791.808-92 JR - SP II 2 DNS

CAIQUE C. T. COUTINHO 360.524.928-05 JR - SP II 2 DNS

ALISSON DE PAULA BATISTA 058423589-56 ILECE - PR II 2 DNS

RAFAEL CAVALCANTE 411.260.818-76 JR - SP II 2 DNS

800 metros - Final por Tempo - 1'58"47
2.22.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º ROBSON ZEFERINO LIMA FERREIRA 047.736.045-90 AEEP - DF II 1 2.06.80 13

2º CLEITO ROGERIO DOS S. P. JR. 867.714.985-65 AEEP - DF II 1 2.11.04 9

3º ANDRE HENRIQUE R FERREIRA JR - SP II 1 2.12.38 7

4º EMERSON R. DO NASCIMENTO 090.703.564-73 SADEF - RN II 1 2.14.64 5

5º THYAGO ARAUJO SANTOS 045.615.511-23 AEEP - DF II 1 2.18.47 4

6º MANOEL MESSIAS C. DOS SANTOS 067.086.116-27  PVE - BETIM - MG  II 1 2.44.81

7º BRUNO THIAGO SANTANA 932377467  PVE - BETIM - MG  II 1 2.48.00

WESLEY FERREIRA DA SILVA 053.835.331-76 APAE DF - DF II 1 DNS

EMERSON JUNIOR PATRICIO 379.606.058-74 AD Barra Bonita - SP II 1 DQ

800 metros - Final por Tempo - 3'04"05
4.30.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º LUIZ FELIPE FONSECA BARROS 020.144.961-70 APAE DF - DF II 2 3.31.41 13

2º DANIEL DURA ESCRICH SAMORA 358.916.528-62 JR - SP II 2 3.40.09 9

3º JHONNY DE OLIVEIRA ARAUJO JR - SP II 2 3.49.06 7

4º ELSON DOS ANJOS OLIVEIRA 033.239.381-00 APAE DF - DF II 2 3.51.53 5

5º GABRIEL BIAGGI 386.204.358-41 JR - SP II 2 3.55.47 4

6º GABRIEL TEIXEIRA ROSA DE LIMA 074.195.551-25 APAE DF - DF II 2 4.24.25 3

7º MICHELL LAZARO 389.791.808-92 JR - SP II 2 4.37.67

8º SAMUEL RIBEIRO DE CASTRO JR - SP II 2 4.38.30

9º CÉSAR JOSÉ COSTA DE O. FILHO 042.748.821-44 APAE DF - DF II 2 5.40.42

CAIQUE C. T. COUTINHO 360.524.928-05 JR - SP II 2 DNS

1.500 metros - Final por Tempo - 4'14"43
4.50.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º ROBSON ZEFERINO LIMA FERREIRA 047.736.045-90 AEEP - DF II 1 4.16.00 13

2º CLEITO ROGERIO DOS S. P. JR. 867.714.985-65 AEEP - DF II 1 4.17.81 9
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3º LUCAS EDUARDO PIRES COSTA 072.698.081-12 AEEP - DF II 1 4.18.90 7

4º MARCOS JOSÉ DA SILVA SANTOS JR - SP II 1 4.29.33 5

5º WISLEY ISSAC MARIANO C. PEDRO 064.114.321-47 AEEP - DF II 1 4.43.43 4

6º JONAS ALVES DA SILVA JR - SP II 1 4.44.41 3

7º THYAGO ARAUJO SANTOS 045.615.511-23 AEEP - DF II 1 4.50.61

8º EMERSON R. DO NASCIMENTO 090.703.564-73 SADEF - RN II 1 5.00.41

9º LUCAS SANTOS SILVA 085.756.236-30 APARU - MG II 1 5.11.43

10º EMERSON JUNIOR PATRICIO 379.606.058-74 AD Barra Bonita - SP II 1 6.16.56

1.500 metros - Final por Tempo - 6'32"79
10.30.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º DANIEL DURA ESCRICH SAMORA 358.916.528-62 JR - SP II 2 8.15.45 13

2º GABRIEL BIAGGI 386.204.358-41 JR - SP II 2 8.23.43 9

3º ELSON DOS ANJOS OLIVEIRA 033.239.381-00 APAE DF - DF II 2 8.23.54 7

4º SAMUEL RIBEIRO DE CASTRO JR - SP II 2 9.29.11 5

LUIZ FELIPE FONSECA BARROS 020.144.961-70 APAE DF - DF II 2 DNF

ALISSON DE PAULA BATISTA 058423589-56 ILECE - PR II 2 DNS

5.000 metros - Final por Tempo - 15"57"68
19.30.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º LUCAS EDUARDO PIRES COSTA 072.698.081-12 AEEP - DF II 1 17.03.47 13

2º JONAS ALVES DA SILVA JR - SP II 1 17.41.39 9

3º CLEITO ROGERIO DOS S. P. JR. 867.714.985-65 AEEP - DF II 1 19.02.19 7

4º JARDO CARVALHO DOS SANTOS 040.040.181-96 AEEP - DF II 1 19.30.73

5º JOSE PEREIRA JULIO NETO 814.427.501-20 AEEP - DF II 1 19.48.56

6º RONALDO A. DO NASCIMENTO 012.105.574-44 SADEF - RN II 1 20.31.34

7º LUCAS SANTOS SILVA 085.756.236-30 APARU - MG II 1 20.57.56

8º BRUNO THIAGO SANTANA 932377467  PVE - BETIM - MG  II 1 23.32.78

9º NEY MAXUEL DA SILVA CRUZ 079.707.516-01  PVE - BETIM - MG  II 1 25.24.41

EMERSON R. DO NASCIMENTO 090.703.564-73 SADEF - RN II 1 DNS

10.000 metros - Final por Tempo - 33'21"53
38.00.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º LUCAS EDUARDO PIRES COSTA 072.698.081-12 AEEP - DF II 1 37.10.95 13

2º JARDO CARVALHO DOS SANTOS 040.040.181-96 AEEP - DF II 1 41.36.43

3º RONALDO A. DO NASCIMENTO 012.105.574-44 SADEF - RN II 1 44.18.71

5.000m Marcha atlética - Final por Tempo - 22'41"00
40.00.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º RAFAEL FERNANDES FARIAS 005.006.101-18 AEEP - DF II 1 33.35.24 13

2º JOSE PEREIRA JULIO NETO 814.427.501-20 AEEP - DF II 1 34.50.30 9

3º ALEXANDRE PEREIRA BERNARDO 086.409.971-10 AEEP - DF II 1 49.54.77

110m c/ barreiras - Final por Tempo - 15"46
21.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V Pontos

400m c/ barreiras - Final por Tempo - 55"06
1.10.27

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

4 x 100m  - Final por Tempo - 46"75

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º JARDO, THIAGO, DOUGLAS, WISLEY AEEP - DF II 1 50.33 26

2º RONALDO, MATHEUS, EMERSON, FLAVIO SADEF - RN II 1 50.73 18
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3º VITOR, DANIEL, MIGUEL, DANIEL F JR - SP II 1 55.07 14

4º RENAN, MARCOS, EMERSON, RAFAEL AD Barra Bonita - SP II 1 56.46 10

MANOEL, BRUNO, NEY, RICHARD PVE BETIM - MG II 1 DQ

4 x 100m  - Final por Tempo - 1'05"61

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º LUIZ, JORGE, GABRIEL, IAN APAE DF - DF II 2 1.04.07 26

2º KAUA, DANIEL, JHONNY, ARTUR JR - SP - A II 2 1.04.87 18

3º THIAGO, RAFAEL, PEDRO, VINICIUS ABEP - PR II 2 1.12.65 14

4º SAMUEL, GUILHERME, BRENO, VINICIUS JR - SP - B II 2 1.14.71 10

5º ARNALDO, LUCAS, EDSON, GREIDSTON PVE BETIM - MG II 2 1.32.90 8

4 x 100m  - Final por Tempo - Misto

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º LEONARDO, WESLEY, CRISLEANE, RAIMUNDA APAE DF - DF .54.22 26

2º ANA, RAFAEL, CAMILE, RENAN AD Barra Bonita - SP .58.61 18

3º JULIANA, DIEGO, POLIANA, WISLEY AEEP - DF .59.91 14

4º MIGUEL, BEATRIZ, ALINE, DANIEL JR - SP 1.21.16 10

4 x 400m  - Final por Tempo - 3'38"57

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º DJALMA, ANDRE, DANIEL F, MARCOS JR SP - SP II 1 3.49.71 26

2º MATHEUS, RONALDO, FLAVIO, EMERSON SADEF - RN II 1 4.23.49 18

3º MANOEL, BRUNO, NEY, RICHARD PVE BETIM - MG II 1 4.47.29 14

4º ANTONIO, RAFAEL, EMERSON, RENAN AD Barra Bonita - SP II 1 5.10.87 10

THYAGO, CLEITON, LUCAS, ROBSON AEEP - DF II 1 DQ

4 x 400m  - Final por Tempo - 5'54"95

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º YAN, ELSO, CESAR, JORGE APAE DF - DF II 2 5.40.91 26

2º BRENO, MICHEL. GUILHERME, KAUAN JR SP - SP - B II 2 6.43.95 18

3º VINICIUS, SAMUEL, GABRIEL, DANIEL JR SP - SP - A II 2 7.10.14 14

4º TIAGO, RAFAEL, PEDRO, VINICIUS ABEP - PR II 2 7.46.52 10

5º ARNALDO, LUCAS, EDSON, GREIDSTON PVE BETIM - MG II 2 8.43.76 8

4 x 400m  - Final por Tempo - Misto

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º POLIANA, JARDO, JULIANA, WESLEY AEEP - DF .5.09.17 26

2º ANTONIO, ANA, EMERSON, CAMILE AD Barra Bonita - SP .5.49.58 18

3º ISABEL, KARINA, PEDRO, RAFAEL ABEP - PR 10.07.62 14

Arremesso do Peso - Final - 10.63m
5.30

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º FELIPE JUNQUEIRA DOMICIANO 499.126.968-75 EPCB/ABRASCE - SP II 2 8.51 13

2º GABRIEL BIAGGI 386.204.358-41 JR - SP II 2 7.29 9

3º VINÍCIUS COLOMBO 070.206.499-80 ABEP - PR II 2 6.82 7

4º KAUAN ALVES BITTENCOURT 375.605.428-40 JR - SP II 2 6.41 5

5º EDSON RODRIGO BIAZOTTO 235.067.108-93 AD Barra Bonita - SP II 2 6.22 4

6º LUCAS VINCE RIBEIRO 092.258.066-98  PVE - BETIM - MG  II 2 6.19 3

7º ELSON DOS ANJOS OLIVEIRA 033.239.381-00 APAEDF - DF II 2 5.50 2

8º ARNALDO ALVES PEREIRA JUNIOR 031.287.036-12  PVE - BETIM - MG  II 2 5.42 1

9º EDSON BATISTA DO CARMO 084.247.046-81  PVE - BETIM - MG  II 2 5.25

10º PEDRO HENRIQUE S. DA SILVA 074.928.169-36 ABEP - PR II 2 4.95

11º GUILHERME COSTA DOS SANTOS JR - SP II 2 4.79

12º MURILO OLIVEIRA SILVA JR - SP II 2 3.69
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13º SAMUEL RIBEIRO DE CASTRO JR - SP II 2 3.57

ALISSON DE PAULA BATISTA 058423589-56 ILECE - PR II 2 DNS

Arremesso do Peso - Final 

Clas Nome CPF Equipe Classe Result

1º PEDRO FERNANDES MARTINS 137.881.496-71 APARU - MG 10.31

Arremesso do Peso - Final - 13.16m
8.50

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º WELLINGTON F. DOS SANTOS 108.059.036-66 APARU - MG II 1 13.04 13

2º JORGE MAICON SANTOS ROSSI JR - SP II 1 11.62 9

3º RAFAEL DE SENA 378949128-40 AD Barra Bonita - SP II 1 .8.86 7

4º MATHEUS F. DO NASCIMENTO 097.014.034-60 SADEF - RN II 1 .8.77 5

5º VITOR AUGUSTO DANIEL JR - SP II 1 .8.13

6º DANIEL DOS SANTOS MOTA JR - SP II 1 .7.41

Arremesso do Peso - Final

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º MIGUEL RIBEIRO N. DA SILVA JR - SP II 3 3.23 13

Lançamento do Disco - Final - 28.19m
13.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º EDSON RODRIGO BIAZOTTO 235.067.108-93 AD Barra Bonita - SP II 2 21.29 13

2º LUCAS VINCE RIBEIRO 092.258.066-98  PVE - BETIM - MG  II 2 19.72 9

3º VINÍCIUS COLOMBO 070.206.499-80 ABEP - PR II 2 17.94 7

4º RAFAEL ANDRADE DE CÓRDOVA 071.381.229-00 ABEP - PR II 2 16.95 5

5º GUILHERME COSTA DOS SANTOS JR - SP II 2 14.61 4

6º GABRIEL  VEIGA  DOMENEGUETHI 010715239-88 ILECE - PR II 2 13.24 3

7º GABRIEL BIAGGI 386.204.358-41 JR - SP II 2 12.81

8º ARNALDO ALVES PEREIRA JUNIOR 031.287.036-12  PVE - BETIM - MG  II 2 12.53

9º GREIDSTON AUGUSTO DOS SILVA 099.618.076-18  PVE - BETIM - MG  II 2 12.00

PAULO ROBERTO AMARAL 345.195.328-50 JR - SP II 2 DNS

MICHELL LAZARO 389.791.808-92 JR - SP II 2 DNS

FELIPE JUNQUEIRA DOMICIANO 499.126.968-75 EPCB/ABRASCE - SP II 2 DNS

Lançamento do Disco - Final - 28.19m
13.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result

1º PEDRO FERNANDES MARTINS 137.881.496-71 APARU - MG 25.52

Lançamento do Disco - Final - 43.05m
17.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º JORGE MAICON SANTOS ROSSI JR - SP II 1 34.84 13

2º WELLINGTON F. DOS SANTOS 108.059.036-66 APARU - MG II 1 31.93 9

3º RAFAEL DE SENA 378949128-40 AD Barra Bonita - SP II 1 29.98 7

4º ANTONIO MARCOS TURÍBIO 385.001.848-25 AD Barra Bonita - SP II 1 24.20 5

5º MATHEUS F. DO NASCIMENTO 097.014.034-60 SADEF - RN II 1 24.10 4

6º RENAN GILBERTO CAPACI 367.68.868-40 AD Barra Bonita - SP II 1 17.68 3

WINGLESSON ALLAN T SERAFIM SADEF - RN II 1 DNS

Lançamento do Dardo - Final - 26.54m
13.50

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º FELIPE JUNQUEIRA DOMICIANO 499.126.968-75 EPCB/ABRASCE - SP II 2 21.02 13

2º LUCAS VINCE RIBEIRO 092.258.066-98  PVE - BETIM - MG  II 2 20.24 9
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3º EDSON RODRIGO BIAZOTTO 235.067.108-93 AD Barra Bonita - SP II 2 19.75 7

4º GABRIEL BIAGGI 386.204.358-41 JR - SP II 2 14.50 5

5º EDSON BATISTA DO CARMO 084.247.046-81  PVE - BETIM - MG  II 2 12.66

6º KAUAN ALVES BITTENCOURT 375.605.428-40 JR - SP II 2 11.12

7º ARNALDO ALVES PEREIRA JUNIOR 031.287.036-12  PVE - BETIM - MG  II 2 10.73

8º GREIDSTON AUGUSTO DOS SILVA 099.618.076-18  PVE - BETIM - MG  II 2 10.68

9º VINÍCIUS COLOMBO 070.206.499-80 ABEP - PR II 2 10.34

10º GUILHERME COSTA DOS SANTOS JR - SP II 2 .8.67

11º GABRIEL  VEIGA  DOMENEGUETHI 010715239-88 ILECE - PR II 2 .8.02

MATHEUS SANTOS 454.513.988-44 JR - SP II 2 DNS

Lançamento do Dardo - Final - 26.54m

Clas Nome CPF Equipe Classe Result

1º PEDRO FERNANDES MARTINS 137.881.496-71 APARU - MG 28.11

Lançamento do Dardo - Final - 51.15m
25.60

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º RAFAEL DE SENA 378949128-40 AD Barra Bonita - SP II 1 50.08 13

2º WELLINGTON F. DOS SANTOS 108.059.036-66 APARU - MG II 1 47.49 9

3º FLAVIO ANDERSON C DA SILVA 703.118.694-32 SADEF - RN II 1 44.91 7

4º ANTONIO MARCOS TURÍBIO 385.001.848-25 AD Barra Bonita - SP II 1 32.84 5

5º JARDO CARVALHO DOS SANTOS 040.040.181-96 AEEP - DF II 1 31.40 4

6º RODRIGO DE SALES 701.567.191-34 AEEP - DF II 1 19.57

7º VITOR AUGUSTO DANIEL JR - SP II 1 19.23

8º RAFAEL FERNANDES FARIAS 005.006.101-18 AEEP - DF II 1 19.15

9º DANIEL DOS SANTOS MOTA JR - SP II 1 12.00

Salto em Altura - Final - 1.67m
1.40

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º FLAVIO ANDERSON C DA SILVA 703.118.694-32 SADEF - RN II 1 1.55 13

2º CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA   077676079-33 ILECE - PR II 1 1.43 9

Salto em Distancia - Final - 6.54m
5.20

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V. Pontos

1º WESLEY FERREIRA DA SILVA 053.835.331-76 APAE DF - DF II 1 5.46 0.8+ 13

2º MATHEUS F. DO NASCIMENTO 097.014.034-60 SADEF - RN II 1 5.12 1.0+

3º DOUGLAS ALVES SOUSA 040.041.071-05 AEEP - DF II 1 5.10 0.8-

4º LEONARDO BRUNO H. C. COELHO 020.579.323-11 APAE DF - DF II 1 5.09 1.3+

5º ANTONIO MARCOS TURÍBIO 385.001.848-25 AD Barra Bonita - SP II 1 5.08 1.9+

6º RICHARD GABRIEL S. N. MAFFIA 15092274662  PVE - BETIM - MG  II 1 5.07 1.1+

7º DANIEL FERNANDES DOS SOUZA JR - SP II 1 4.95 1.6+

8º DJALMA VITOR SOUZA JR - SP II 1 4.82 2.4+

9º DIEGO ALVES SOUSA 040.040.181-96 AEEP - DF II 1 4.77 1.2+

10º MIGUEL DAVI A. DOS SANTOS JR - SP II 1 3.03 1.7+

RONALDO A. DO NASCIMENTO 012.105.574-44 SADEF - RN II 1 DNS

WINGLESSON ALLAN T. SERAFIM SADEF - RN II 1 DNS

ALEX FELIX DE SOUZA 144157629-05 ILECE - PR II 1 DNS

Salto em Distancia - Final

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V. Pontos

1º MIGUEL RIBEIRO N. DA SILVA JR - SP II 3 2.21 1.2+ 13

Salto em Distancia - Final - 4.01m
2.40

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V. Pontos

1º  MÁRIO TORRES FILHO 016.993.051-37 IEMA - SCS - SP II 2 4.35 0.9+ 13
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2º IAN SANTANA STUCKERT 026.848.811-89 APAEDF - DF II 2 3.90 1.0+ 9

3º ARTHUR SEPRIANO RODRIGUES JR - SP II 2 3.87 0.2+ 7

4º JORGE AUGUSTO O FARIAS 015.385.721-84 APAE DF - DF II 2 3.67 1.1+ 5

5º VINICIUS PEREIRA DE BARROS JR - SP II 2 3.15 1.1+ 4

6º GUILHERME COSTA DOS SANTOS JR - SP II 2 3.03 2.5+ 3

7º EDSON RODRIGO BIAZOTTO 235.067.108-93 AD Barra Bonita - SP II 2 2.97 0.3+ 2

8º TIAGO DE CASTRO DOS SANTOS 074.817.179-74 ABEP - PR II 2 2.93 1.7+ 1

9º FELIPE JUNQUEIRA DOMICIANO 499.126.968-75 EPCB/ABRASCE - SP II 2 2.86 2.7+

10º GABRIEL TEIXEIRA R DE LIMA 074.195.551-25 APAE DF - DF II 2 2.82 2.1+

11º MICHELL LAZARO 389.791.808-92 JR - SP II 2 2.53 0.3+

12º PEDRO HENRIQUE ABEP - PR II 2 2.39 0.8

13º RAFAEL ANDRADE DE CÓRDOVA 071.381.229-00 ABEP - PR II 2 2.37 0.2+

14º LUCAS VINCE RIBEIRO 092.258.066-98  PVE - BETIM - MG  II 2 2.20 0.8+

BRENO MAGALHãES V JOSE JR - SP II 2 1.60 1.6+

KAUAN ALVES BITTENCOURT 375.605.428-40 JR - SP II 2 SR

SAMUEL RIBEIRO DE CASTRO JR - SP II 2 DNS

MATHEUS SANTOS 454.513.988-44 JR - SP II 2 DNS

JULIO ANTONIO DA SILVA 360.842.688-46 JR - SP II 2 DNS

RAFAEL CAVALCANTE 411.260.818-76 JR - SP II 2 DNS

JHONNY DE OLIVEIRA ARAUJO JR - SP II 2 DNS

Salto Triplo - Final - 14.12m
9.50

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V. Pontos

1º RAFAEL DE SENA 378949128-40 AD Barra Bonita - SP II 1 9.19 2.5 +

2º RENAN GILBERTO CAPACI 367.68.868-40 AD Barra Bonita - SP II 1 9.02 1.2 +

Lancamento do Martelo - Final - 42.85m
23.72

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos
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Campeonato Brasileiro de Atletismo CBDI 2024

Campeonato Brasileiro de Atletismo Down 2024

08 a 10 de março de 2024

RESULTADOS - FEMININO

100 metros - Final por tempo - 18"53
24.50

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V. Pontos

1º PRISCILLA RODRIGUES PIRES 050.378.131 - 23 APAE DF - DF II 2 19.72 2.0- 13

2º RAYSA RAIANE SILVA MENDONÇA 121.317.366-30  PVE - BETIM - MG  II 2 19.80 2.0- 9

3º KARINA KAMILY M. DA SILVA 067.191.569-00 ABEP - PR II 2 20.41 2.0- 7

4º ANA BEATRIZ FERNANDES ALVES 415.965.408-85 JR - SP II 2 20.85 2.0- 5

5º NAYARA PEREIRA DOS S. LEÃO JR - SP II 2 22.44 1.5- 4

6º HELOISA DAMASCENO CARVALHO 426.019.848-30 JR - SP II 2 22.54 2.0- 3

7º CATHARINA BRISOLA C. SANTOS 033.803.501-09 APAE DF - DF II 2 22.89 2.0- 2

8º MARIA VITORIA SANTOS BARRETO 445.341.538-99 JR - SP II 2 23.10 1.5- 1

9º BEATRIZ MONTEZ DOS SANTOS 389.953.408-51 JR - SP II 2 23.59 1.5-

10º GABRIELA ANDRADE GARCIA 333.379.878-69 JR - SP II 2 24.54 1.5-

11º FERNANDA DE SOUZA RAMOS 702.007.806-03  PVE - BETIM - MG  II 2 24.94 1.5-

12º MARIANA FERRIGOLLI T. LEME 393.731.498-90 JR - SP II 2 26.07 1.5-

13º MARIA JULIA NASCIMENTO MATIAS 440.922.188-42 JR - SP II 2 26.62 1.5-

14º JULIANA RIBEIRO DA SILVA 128.457.386-92  PVE - BETIM - MG  II 2 26.91 1.5-

PIETRA REBELLO SILVESTRI 103.236.299-54 ABEP - PR II 2 DNS

NAYARA PEREIRA DOS S. LEÃO 409.909.578-96 JR - SP II 2 DNS

100 metros - Final  - 12"98
16.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V. Pontos

1º CHRISLLEANY SILVA ALECRIM 041.309.471-50 APAE DF - DF II 1 13.95 2.4- 13

2º ANDRESSA VITORIA DA SILVA 490.687.118-65 JR - SP II 1 15.67 2.4- 9

3º POLIANA SOUZA CARVALHO 015.240.721-92 AEEP - DF II 1 16.14 2.4-

4º GIOVANNA FAGUNDES 013.917.134-78 SADEF - RN II 1 16.56 2.4-

5º REBECA MENDONÇA 700.407.821-31 APAE DF - DF II 1 22.09 2.4-

200 metros - Final por Tempo - 26"92
33.80

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V Pontos

1º CHRISLLEANY SILVA ALECRIM 041.309.471-50 APAE DF - DF II 1 28.71 1.2+ 13

2º EDNUBIA COSTA BRAGA 292.856.661-91 AEEP - DF II 1 29.95 1.2+ 9

3º GIOVANNA FAGUNDES 013.917.134-78 SADEF - RN II 1 35.95 1.2+

4º TATIELE OLIVEIRA SOUSA 076.606.511-10 AEEP - DF II 1 36.31 1.2+

5º PRISCILA RIBEIRO LIMA 740.074.161-68 APAE DF - DF II 1 36.75 1.2+

6º POLIANA SOUZA CARVALHO 015.240.721-92 AEEP - DF II 1 36.89 1.2+

7º  MARIANA COELHO BARBOSA 47.722.862-5 AD Barra Bonita - SP II 1 46.78 1.2+

8º REBECA MENDONÇA 700.407.821-31 APAE DF - DF II 1 49.78 1.2+
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200 metros - Final por Tempo - 40"97
1.05.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V. Pontos

1º PRISCILLA RODRIGUES PIRES 050.378.131 - 23 APAE DF - DF II 2 .41.91 0.0 13

2º KARINA KAMILY M. DA SILVA 067.191.569-00 ABEP - PR II 2 .44.27 0.0 9

3º RAYSA RAIANE SILVA MENDONÇA 121.317.366-30  PVE - BETIM - MG  II 2 .44.74 0.0 7

4º ANA BEATRIZ FERNANDES ALVES 415.965.408-85 JR - SP II 2 .46.03 0.0 5

5º ALINE DE ARAUJO LEMOS 356.086.868-88 JR - SP II 2 .49.12 0.0 4

6º HELOISA DAMASCENO CARVALHO 426.019.848-30 JR - SP II 2 .50.81 0.2+ 3

7º MARIA VITORIA SANTOS BARRETO 445.341.538-99 JR - SP II 2 .52.18 1.4+ 2

8º BRUNIELLE TORRES PEREIRA 018.606.056-48  PVE - BETIM - MG  II 2 .53.92 0.2+ 1

9º JORDANA MESQUITA DE CARVALHO 021.197.701-23 APAE DF - DF II 2 .54.26 1.4+

10º NAYARA PEREIRA DOS S. LEÃO 409.909.578-96 JR - SP II 2 .56.59 0.0

11º MARIA JULIA NASC. MATIAS 440.922.188-42 JR - SP II 2 1.00.88 0.2+

12º BEATRIZ MONTEZ DOS SANTOS 389.953.408-51 JR - SP II 2 1.02.24 1.4+

13º JULIANA RIBEIRO DA SILVA 128.457.386-92  PVE - BETIM - MG  II 2 1.02.66 1.4+

13º FERNANDA DE SOUZA RAMOS  PVE - BETIM - MG  II 2 1.02.66 0.9+

15º FRANCIELE CONCEIÇÃO A. SANTOS 128.455.286-12  PVE - BETIM - MG  II 2 1.07.01 1.4+

16º MARIANA FERRIGOLLI T. LEME 393.731.498-90 JR - SP II 2 1.12.07 0.2+

17º IASMIM APARECIDA PEREIRA JOSÉ 097.574.386-42  PVE - BETIM - MG  II 2 1.14.23 0.2+

PIETRA REBELLO SILVESTRI 103.236.299-54 ABEP - PR II 2 DNS

400 metros - Final por Tempo - 1'00"78
1.22.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º CHRISLLEANY SILVA ALECRIM 041.309.471-50 APAE DF - DF II 1 1.09.77 13

2º RAIMUNDA NONATA R DA SILVA 006.069.041-07 APAE DF - DF II 1 1.16.41 9

3º ANDRESSA VITORIA DA SILVA JR - SP II 1 1.17.43 7

4º ANA PAULA SOUZA DA SILVA  486.646.458-50                         AD Barra Bonita - SP II 1 1.20.95 5

5º TATIELE OLIVEIRA SOUSA 076.606.511-10 AEEP - DF II 1 1.25.95

6º POLIANA SOUZA CARVALHO 015.240.721-92 AEEP - DF II 1 1.31.33

7º PRISCILA RIBEIRO LIMA 740.074.161-68 APAE DF - DF II 1 1.33.38

400 metros - Final por Tempo - 1'39"14
2.50.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º PRISCILLA RODRIGUES PIRES 050.378.131 - 23 APAE DF - DF II 2 1.45.64 13

2º KARINA KAMILY M. DA SILVA 067.191.569-00 ABEP - PR II 2 2.01.91 9

3º BRUNIELLE TORRES PEREIRA 018.606.056-48  PVE - BETIM - MG  II 2 2.03.02 7

4º ALINE DE ARAUJO LEMOS 356.086.868-88 JR - SP II 2 2.12.78 5

5º ANA BEATRIZ FERNANDES ALVES 415.965.408-85 JR - SP II 2 2.14.54 4

6º CATHARINA BRISOLA C. SANTOS 033.803.501-09 APAE DF - DF II 2 2.17.87 3

7º THALIA PEREIRA MENDES 015.371.881-19 AEEP - DF II 2 2.27.79 2

8º BEATRIZ MONTEZ DOS SANTOS 389.953.408-51 JR - SP II 2 2.54.19

9º JULIANA RIBEIRO DA SILVA 128.457.386-92  PVE - BETIM - MG  II 2 2.54.44

10º FRANCIELE CONCEIÇÃO A. SANTOS 128.455.286-12  PVE - BETIM - MG  II 2 3.18.85

11º FERNANDA DE SOUZA RAMOS 702.007.806-03  PVE - BETIM - MG  II 2 3.35.10

THALITA PINHEIRO RODRIGUES 109.183.836-41  PVE - BETIM - MG  II 2 DNS

800 metros - Final por Tempo - 2'28"28
3.00.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º LUCIENE ANTÔNIA X. DE JESUS 599.136.221-15 AEEP - DF II 1 2.37.19 13

2º SANDRA MARIA SANTOS 906.643.881-91 AEEP - DF II 1 2.57.09 9

3º RAIMUNDA NONATA R DA SILVA 006.069.041-07 APAE DF - DF II 1 3.04.92

4º JULIANA GOMES FERREIRA 712.270.381-94 AEEP - DF II 1 3.46.61

5º CAMILLY SANTOS DE SÃO PEDRO 100.831.635-06 AD Barra Bonita - SP II 1 3.49.98
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800 metros - Final por Tempo - 4'19"66
6.00.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º PRISCILLA RODRIGUES PIRES 050.378.131-23 APAE DF - DF II 2 4.29.45 13

2º BRUNIELLE TORRES PEREIRA 018.606.056-48  PVE - BETIM - MG  II 2 4.51.29 9

3º ALINE DE ARAUJO LEMOS 356.086.868-88 JR - SP II 2 5.01.72 7

4º CATHARINA BRISOLA C. SANTOS 033.803.501-09 APAE DF - DF II 2 5.46.01 5

5º JORDANA MESQUITA DE CARVALHO 021.197.701-23 APAE DF - DF II 2 5.49.89 4

6º THALIA PEREIRA MENDES 015.371.881-19 AEEP - DF II 2 6.01.41

1.500 metros - Final por Tempo - 4'57"23
7.00.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º LUCIENE ANTÔNIA X. DE JESUS 599.136.221-15 AEEP - DF II 1 5.19.90 13

2º SANDRA MARIA SANTOS 906.643.881-91 AEEP - DF II 1 5.53.75 9

3º LINDINALVA SARAIVA DA SILVA 703.521.944-72 JR - SP II 1 6.11.71 7

4º RAIMUNDA NONATA R. DA SILVA 006.069.041-07 APAE DF - DF II 1 6.29.45 5

5º JULIANA GOMES FERREIRA 712.270.381-94 AEEP - DF II 1 7.40.94

6º ADRIANA TANO ILECE II 1 8.10.07

1.500 metros - Final por Tempo - 9'14"12
14.30.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º BRUNIELLE TORRES PEREIRA 018.606.056-48  PVE - BETIM - MG  II 2 10.32.18 13

2º ALINE DE ARAUJO LEMOS 356.086.868-88 JR - SP II 2 10.39.22 9

3º THALIA PEREIRA MENDES 015.371.881-19 AEEP - DF II 2 11.32.45 7

4º JORDANA MESQUITA DE CARVALHO 021.197.701-23 APAE DF - DF II 2 12.38.98 5

3.000 metros - Final por Tempo - 10'51"55
15.00.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º LUCIENE ANTONIA X. DE JESUS 599.136.221-15 AEEP - DF II 1 11.40.49 13

2º SANDRA MARIA SANTOS 906.643.881-91 AEEP - DF II 1 12.59.86 9

3º RAIMUNDA NONATA R. DA SILVA 006.069.041-07 APAE DF - DF II 1 15.20.08

4º MARIA DA CONCEICAO R. DE SOUZA 000.389.631-59 AEEP - DF II 1 20.26.67

5.000m Marcha Atlética - Final por Tempo - 33'39"80
46.00.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º EDNUBIA COSTA BRAGA 292.856.661-91 AEEP - DF II 1 37.55.83 13

2º MARIA DA CONCEICAO R. DE SOUZA 000.389.631-59 AEEP - DF II 1 43.22.87 9

3º MARIA CRISTINA OLIVEIRA BRASIL 524.624.121-15 AEEP - DF II 1 50.04.10

100m com Barreiras - Final por Tempo - 20"33
23.38

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

400m com Barreiras - Final por Tempo - 1'17"01
1.22.67

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

Revezamento 4 x 100 metros - Final por Tempo - 55"88

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º VITORIA, TATIELE, SANDRA, EDNUBIA AEEP - DF II 1 1.06.84 26

2º CRISLEANE, PRISCILA, RAIMUNDA, REBECA APAEDF - DF II 1 1.08.55 18

3º ANA, MARIANA, KARINA, CAMILE AD Barra Bonita - SP II 1 1.11.25 14
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Revezamento 4 x 100 metros - Final por Tempo - 1'11"37

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º ELOISA, ALINE, ANA, ALINE LEMOS JR - SP - A II 2 1.34.70 26

2º RAISSA, JULIANA, BRUNIELE, FRANCIELE PVE BETIM - MG II 2 1.52.62 18

3º MARIA, MARIANA, FABIANA, GABRIELA JR - SP - B II 2 1.59.55 14

Revezamento 4 x 400 metros - Final por Tempo - 4.43'71"

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º TATIELE, SANDRA, JULIANA, LUCIENE AEEP - DF II 1 5.32.22 26

2º PRISCILA, RAIMUNDA, REBECA, CHRISLLEANY APAE DF - DF II 1 6.15.25 18

3º ANA, MARIANA, VIVIANE, CAMILE AD Barra Bonita - SP II 1 6.40.92 14

Revezamento 4 x 400 metros - Final por Tempo - 7'39"16

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º MARIA V, BEATRIZ, ANA B, ALINE JR SP - SP - A II 2 .9.16.24 26

2º RAISSA, JULIANA, BRUNIELE, FRANCIELE PVE BETIM - MG II 2 .9.49.90 18

3º NAYRA, ELOISA, FABIANA, GABRIELA JR SP - SP - B II 2 13.00.74 14

Arremesso do Peso - Final - 10.60m
6.30

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º ANA PAULA SOUZA DA SILVA  486.646.458-50                         AD Barra Bonita - SP II 1 8.79 13

2º VITORIA ALVES DA PAZ  058.467.401-54 AEEP - DF II 1 7.80 9

3º CAMILLY SANTOS DE SÃO PEDRO 100.831.635-06 AD Barra Bonita - SP II 1 7.10 7

4º AMANDA RENATA DIAS ILECE II 1 6.82 5

5º JENIFER DA SILVA ILECE II 1 6.32 4

6º KETULY EDUARDA F. DOS SANTOS 124.453.874-42 SADEF - RN II 1 6.06

7º VIVIANE FRAGA 107.486.962-7 AD Barra Bonita - SP II 1 5.65

8º KARINA BARROS GIGLIOTI 359.387.828-30 AD Barra Bonita - SP II 1 5.58

9º MARIA CRISTINA O. BRASIL 524.624.121-15 AEEP - DF II 1 4.86

Arremesso do Peso - Final - 6.73m
2.80

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º ALINE APARECIDA DA COSTA 232.268.748-02 JR - SP II 2 6.49 13

2º RAYSA RAIANE SILVA MENDONÇA 121.317.366-30  PVE - BETIM - MG  II 2 6.46 9

3º IZABEL DE CASTRO V DOS SANTOS 070.296.739-48 ABEP - PR II 2 5.09 7

4º GABRIELA ANDRADE GARCIA 333.379.878-69 JR - SP II 2 4.75 5

5º ANA BEATRIZ FERNANDES ALVES 415.965.408-85 JR - SP II 2 4.38 4

6º FABIANA GOMES JARDIM 232.014.758-66 JR - SP II 2 3.83 3

7º MARIA ELISA DO LAGO 354.684.968-01 JR - SP II 2 3.75 2

8º JULIANA RIBEIRO DA SILVA 128.457.386-92  PVE - BETIM - MG  II 2 3.73 1

9º FRANCIELE CONCEIÇÃO A. SANTOS 128.455.286-12  PVE - BETIM - MG  II 2 3.54

10º IASMIM APARECIDA PEREIRA JOSÉ 097.574.386-42  PVE - BETIM - MG  II 2 2.73

11º BRUNIELLE TORRES PEREIRA 018.606.056-48  PVE - BETIM - MG  II 2 2.61

FERNANDA DE SOUZA RAMOS 702.007.806-03  PVE - BETIM - MG  II 2 SR

BRUNA HELOÍSA PEREIRA RIGON 067.689.019-90 ABEP - PR II 2 DNS

THALITA PINHEIRO RODRIGUES 109.183.836-41  PVE - BETIM - MG  II 2 DNS

Lançamento do Disco - Final - 27.47m
15.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º ANA PAULA SOUZA DA SILVA  486.646.458-50                         AD Barra Bonita - SP II 1 28.70 13

2º ANA LUIZA FERREIRA DE FONSECA 107.896.056-94 APARU - MG II 1 25.25 9

3º KARINA BARROS GIGLIOTI 359.387.828-30 AD Barra Bonita - SP II 1 19.38 7

4º AMANDA RENATA C. DIAS ILECE II 1 17.79 5

5º VIVIANE FRAGA 107.486.962-7 AD Barra Bonita - SP II 1 17.46 4

6º PRISCILA RIBEIRO LIMA 740.074.161-68 APAE DF - DF II 1 16.62 3

7º KETULY EDUARDA F. DOS SANTOS 124.453.874-42 SADEF - RN II 1 16.19 2

8º JENIFER DA SILVA ILECE II 1 10.47

9º MARIA CRISTINA OLIVEIRA BRASIL 524.624.121-15 AEEP - DF II 1 .8.00
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Lançamento do Disco - Final - 16.91m

8.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º ALINE APARECIDA DA COSTA 232.268.748-02 JR - SP II 2 13.06 13

2º IZABEL DE CASTRO V DOS SANTOS 070.296.739-48 ABEP - PR II 2 11.81 9

3º RAYSA RAIANE SILVA MENDONÇA 121.317.366-30  PVE - BETIM - MG  II 2 11.05 7

4º CLARA  BACELAR ELIAN C. BRANT 075.644.616-32  PVE - BETIM - MG  II 2 10.88 5

5º FRANCIELE CONCEIÇÃO A. SANTOS 128.455.286-12  PVE - BETIM - MG  II 2 .8.88 4

6º FABIANA GOMES JARDIM 232.014.758-66 JR - SP II 2 .8.08 3

7º ANA BEATRIZ FERNANDES ALVES 415.965.408-85 JR - SP II 2 .7.81

8º MARIA ELISA DO LAGO 354.684.968-01 JR - SP II 2 .7.08

Lançamento do Dardo - Final - 17.88m
8.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º RAYSA RAIANE SILVA MENDONÇA 121.317.366-30  PVE - BETIM - MG  II 2 14.18 13

2º ALINE APARECIDA DA COSTA 232.268.748-02 JR - SP II 2 10.93 9

3º JULIANA RIBEIRO DA SILVA 128.457.386-92  PVE - BETIM - MG  II 2 8.83 7

4º FRANCIELE CONCEIÇÃO A. SANTOS 128.455.286-12  PVE - BETIM - MG  II 2 7.76

5º IZABEL DE CASTRO V DOS SANTOS 070.296.739-48 ABEP - PR II 2 7.55

6º GABRIELA ANDRADE GARCIA 333.379.878-69 JR - SP II 2 6.78

7º CLARA  BACELAR ELIAN C. BRANT 075.644.616-32  PVE - BETIM - MG  II 2 6.68

8º MARIA ELISA DO LAGO 354.684.968-01 JR - SP II 2 6.23

9º FABIANA GOMES JARDIM 232.014.758-66 JR - SP II 2 3.77

10º NAYARA PEREIRA DOS S. LEÃO 409.909.578-96 JR - SP II 2 2.76

Lançamento do Dardo - Final - 33.01m
15.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º ANA LUIZA FERREIRA DE FONSECA 107.896.056-94 APARU - MG II 1 31.82 13

2º ANA PAULA SOUZA DA SILVA  486.646.458-50                         AD Barra Bonita - SP II 1 27.14 9

3º VITORIA ALVES DA PAZ  058.467.401-54 AEEP - DF II 1 25.37 7

4º CAMILLY SANTOS DE SÃO PEDRO 100.831.635-06 AD Barra Bonita - SP II 1 24.15 5

5º AMANDA RENATA CAMILO ILECE - PR II 1 16.81 4

6º EDNUBIA COSTA BRAGA 292.856.661-91 AEEP - DF II 1 16.62 3

7º KETULY EDUARDA F. DOS SANTOS 124.453.874-42 SADEF - RN II 1 12.42

MARIA CRISTINA OLIVEIRA BRASIL 524.624.121-15 AEEP - DF II 1 DNS

MARIA DA CONCEICAO R. DE SOUZA 000.389.631-59 AEEP - DF II 1 DNS

Salto em Altura - Final - 1.42m
1.10

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º GIOVANNA FAGUNDES 013.917.134-78 SADEF - RN II 1 1.22 13

Salto em Distancia - Final - 5.47m
3.60

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V. Pontos

1º CHRISLLEANY SILVA ALECRIM 041.309.471-50 APAE DF - DF II 1 4.45 0.6- 13

2º GIOVANNA FAGUNDES 013.917.134-78 SADEF - RN II 1 3.81 0.5+ 9

3º VITORIA ALVES DA PAZ  058.467.401-54 AEEP - DF II 1 3.65 1.5- 7

4º ANDRESSA VITORIA DA SILVA JR - SP II 1 3.21 2.2-

5º TATIELE OLIVEIRA SOUSA 076.606.511-10 AEEP - DF II 1 3.08 0.1+

6º PRISCILA RIBEIRO LIMA 740.074.161-68 APAE DF - DF II 1 2.47 0.8+

7º REBECA MENDONÇA 700.407.821-31 APAE DF - DF II 1 2.17 1.3-

Salto em Distancia - Final - 2.79m
1.50

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V. Pontos

1º CATHARINA BRISOLA C SANTOS 033.803.501-09 APAE DF - DF II 2 2.14 2.2- 13

2º KARINA KAMILY M DA SILVA 067.191.569-00 ABEP - PR II 2 1.97 0.5+ 9

3º GABRIELA ANDRADE GARCIA 333.379.878-69 JR - SP II 2 1.86 0.6- 7

4º JORDANA MESQUITA  CARVALHO 021.197.701-23 APAE DF - DF II 2 1.47 0.5+

5º MARIA ELISA DO LAGO 354.684.968-01 JR - SP II 2 1.31 1.5-

6º ELOISA DAMASCENO CARVALHO JR - SP II 2 1.11 2.2-

7º MARIA JULIA NASC. MATIAS JR - SP II 2 0.63 0.1+

ALINE APARECIDA DA COSTA 232.268.748-02 JR - SP II 2 DNS

FERNANDA DE SOUZA RAMOS 702.007.806-03  PVE - BETIM - MG  II 2 SR 5



Salto Triplo - Final - 9.63m
6.00

Clas Nome CPF Equipe Classe Result V.V. Pontos

1º KARINA BARROS GIGLIOTI 359.387.828-30 AD Barra Bonita - SP II 1 6.69 1.9+ 13

2º MARIANA COELHO BARBOSA 47.722.862-5 AD Barra Bonita - SP II 1 6.06 1.4+ 9

Lançamento do Martelo - Final - 35.37m
21.82

Clas Nome CPF Equipe Classe Result Pontos

1º CAMILLY SANTOS DE SÃO PEDRO 100.831.635-06 AD Barra Bonita - SP II 1 31.87 13

2º VIVIANE FRAGA 107.486.962-7 AD Barra Bonita - SP II 1 16.72

3º KARINA BARROS GIGLIOTI 359.387.828-30 AD Barra Bonita - SP II 1 15.25
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